

مرگ موتور سوار در تغییر مسیر ناگهانی نیسان

بی‌احتیاطی راننده خودروی نیسان به قیمت جان راکب موتور سیکلت تمام شد.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: ساعت ۲۲:۴۰ شامگاه یک‌شنبه ۲۸ دی‌ماه مأموران پلیس راهور تهران از حادثه رانندگی در شمال به جنوب بزرگراه امام‌علی(ع) ورودی بزرگراه بعثت غرب با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که راکب موتورسیکلت در جریان حادثه فوت شده‌است. تحقیقات بیشتر نشان داد یک‌دستگاه وانت نیسان به علت عدم توجه به جلو و تغییر مسیر ناگهانی با موتورسیکلت تصادف کرده و شدت برخورد به حدی بوده که راکب موتورسیکلت به لاین سرعت پرتاب شده و در برخورد با دو خودروی سواری سمند و پژو که در حال عبور بودند جان باخته‌است.

سرهنگ مؤمنی با تأکید بر اینکه بی‌توجهی به قوانین راهنمایی و رانندگی منجر به بروز حوادث جبران‌ناپذیر می‌شود، گفت: در چنین مواقعی راننده باید قبل از تغییر مسیر با زدن چراغ راهنما رانندگان دیگر مطلع کرده و بعد از رؤیت مسیر از طریق آینه‌ها تغییر مسیر دهد.

سقوط هولناک کارگر از طبقه چهارم

کارگر جوان هنگام کار در طبقه چهارم ساختمان مسکونی به پایین سقوط کرد و فوت شد.

سرهنگ علی‌اکبر عیسی‌آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: مأموران پلیس بعد از اطلاع از حادثه سقوط در ساختمانی در حال ساخت در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که کارگر ۳۶ساله در حال کار در طبقه چهارم ساختمان بوده که به علت ناشخصی به پایین سقوط کرده و به علت شدت چرحت فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره جریان دارد.



۵ کشته در تصادف آتشین

پنج سرنشین خودروی پراید در تصادف آتشین با سواری سنا در آتش سوختند.

ساعت ۵:۳۷ صبح روز گذشته مأموران پلیس و امدادگران از حادثه رانندگی در جاده بم به ریگان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که تصادف پراید و سنا منجر به آتش‌سوزی شده که همزمان با اطفای حریق مشخص شد پنج سرنشین پراید به علت شدت سوختگی جان باخته‌اند.

فریدون علیپور، سرپرست فوریتهای پزشکی شهرستان بم گفت: در جریان حادثه یکی از سرنشینان هم به شدت مجروح و روانه بیمارستان شد که وضعیت وی وخیم اعلام شده است. علت حادثه در دست بررسی است.

حادثه غم‌انگیز برای طفل ۵ ساله

پسر بچه پنج‌ساله در تار یکی شب به کانال فاضلاب سقوط کرد و جانش را از دست داد.

شامگاه شنبه امدادگران شهرستان تربت جام از گم شدن پسر بچه‌ای پنج‌ساله در روستای برات‌آباد با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. سعید شیرینی، رئیس هلال احمر تربت جام به خبرگزاری صدا و سیما گفت: تیم عملیاتی ۱۷نفره از شهرستان‌های فرمان و تربت جام با دو قلابه سنگ زنده‌یاب به همراه نیروهای مردمی در محل حاضر شدند و شروع به تجسس کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که پسر بچه همراه عمویش به گاوآردی رفته بود که با دور شدن از عمومی خود مسیر را گم کرده و پس از طی ۲کیلومتر در کانال فاضلاب گاوآردی سقوط می‌کند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

پشیمانی دیر هنگام از قتل همسر



مرد جوان پس از مشاجره با همسرش وی را به قتل رساند و جسدش را حوالی شهر دهن کرد. متهم که از ارتکاب جنایت پشیمان شده بود با خوردن قرص اقدام به خودکشی کرد، اما از سوی مردی رهگذر به بیمارستان منتقل شد و از مرگ فاصله گرفت.

به گزارش جوان، هفته گذشته مرد جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی همسر جانش شکایت کرد. شاکتی در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل با همسرم ازدواج کردم و باهم مشکلی نداریم و زندگی خوبی داریم. همسرم خانه دار است و من مغازه دارم و هر روز صبح به محل کار می‌روم و شب به خانه بر می‌گردم. چند ساعت قبل مغازه‌ام را بسته و به خانام که در یکی از خیابان‌های شرقی تهران است، رفتم. اما خبری از همسرم نبود. ابتدا فکر کردم برای خرید بیرون رفته یا به خانه پدر و مادر و بستگانش رفته است. بنابراین کمی صبر کردم و وقتی از او خبری نشد با دوستان و بستگان و خانواده‌اش تماس گرفتم که آنها هم از او خبری نداشتند و به همین خاطر نگران شدم و احتمال دادم برای او اتفاق بدی رخ داده است که به اداره پلیس امدم تا کمک کنید همسرم را پیدا کنم. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سهرابی بازپرس شعبه نهم داسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تیم جنایی در نخستین گام در تحقیقات میدانی دریافتند زن گمشده با همسرش ساعتی بعد شوهرش به تنهایی خارج شده‌اما دوربین‌ها خروج همسر وی را ثبت نکرده‌اند. بررسی‌ها و تحقیقات بعدی مأموران پلیس

حکایت از آن داشت که شاکتی ساعتی پس از خروج از منزل به مغازه مصالح فروشی رفته و با مقداری وسایل تعمیرات خانه به همراه تعدادی گونی خرید و به خانه خودش برگشته است.

ردپای شوهر در گم شدن همسر
هر چه تحقیقات مأموران پلیس جلوتر می‌رفت شواهد و دلایل نشان می‌داد مرد جوان در گم شدن مرزومز همسرش دست داشته است.

بدین ترتیب مأموران پلیس دستور بازداشت شوهر زن گمشده را به عنوان مظنون از بازپرس پرونده درخواست کردند و برای بازداشت متهم راهی خانه او شدند که متوجه شدند وی از خانه خود به مکان نامعلومی رفته است.

هم مشاجره لفظی داشتیم روز حادثه هر دو بیرون از خانه بودیم که با هم دوباره مشاجره کردیم و وقتی به خانه برگشتیم دوباره با هم درگیر شدیم. وقتی درگیری مسا بالا گرفت به شدت عصبانی شدم و او را خفه کردم. در حالی که به شدت پشیمان شده‌بودم، ساعتی بالای سر جسد همسرم گر به کردم و بعد تصمیم گرفتم تا جسد را به بیرون از تهران منتقل و در مکانی دفن کنم.

به همین خاطر به مغازه مصالح فروشی رفتم و تعدادی گونی خریدم و به خانه برگشتم و جسد همسرم را داخل گونی گذاشتم و به داخل صندوق عقب خودروام منتقل کردم. سپس به طرف بیابان‌های جنوب تهران حرکت و در مکانی خلوت جسد همسرم را دفن کردم و به خانه برگشتم. خیلی ترسیده بودم و برای اینکه ردپایی از خودم باقی نگذارم به اداره پلیس رفتم و به دروغ اعلام کردم همسرم گم شده است.

وی ادامه داد: من از مرگ همسرم به شدت پشیمان بودم چون هیچ برنامه‌ای برای قتل او نداشتم و قتل او در آن لحظه به صورت اتفاقی رخ داد و به همین سبب در این چند روز عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد تا اینکه تصمیم گرفتم به زندگی خودم پایان دهم. پس از این مقداری قرص تهیه کردم و خوردم و به طرف محل دفن همسرم به راه افتادم تا در آن مکان در کنار همسرم بمیرم اما قبل از رسیدن به آن مکان داخل خیابان حالم بد شد و بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم دیدم روی تخت بیمارستان هستم و فهمیدم که رهگذری جانم را نجات داده است.

با اعتراف متهم، مأموران راهی محل دفن جسد زن جوان شدند و جسد وی را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد، قاضی سهرابی دستور داد متهم پس از مقول زدم و برگریختم.

با اقرارهای متهم پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد تا اینکه در وقت رسیدگی روی میز شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. متهم به جلسه محاکمه با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، وی در آستانه مرگ قرار گرفته بود اما توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند.

به این ترتیب متهم این بار از جنبه عمومی جرم محاکمه شد و در آخرین دفاعش گفت: زمان بود اما توانست با پرداخت دیه رضایت دوستانم مشروب خوردم و ناخواسته مرتکب قتل شدم. حالا با جلب رضایت اولیای دم موفق شدن به زندگی برگردم. شرمندمام و در خواست آزادی دارم تا گذشته را جبران کنم. در پایان هیئت قضایی وارد شد و به طرف ما آمد. من که کنترل اعصابم

در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید مرد جوان چند روز قبل در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده است. در بررسی‌ها مشخص شد پیکر نیمه جان وی را رهگذری در یکی از خیابان‌های اطراف تهران پیدا کرده و برای درمان به بیمارستان منتقل کرده است. بنابراین مأموران به بیمارستان رفتند که تیم پزشکی اعلام کرد متهم تحت تعقیب بر اثر مسمومیت دارویی بستری است.

اعتراف به قتل
متهم پس از بهبودی نسبی در تحقیقات پلیسی با اظهار پشیمانی به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: ما زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل با همسرم اختلاف خانوادگی پیدا کردیم. ما هر چند روز یکبار با



قصاص و زندان مجازات قتل تلافی

سسه مرد در بیکار که در پوشش مأمور اورژانس اجتماعی مرد تلافی را ربوده و بعد از سرقت ۷کیلو طلا وی را به قتل رسانده بودند، به قصاص و حبس محکوم شدند.

به گزارش جوان، ۲۱ اسفندسال ۹۸ مأموران پلیس تهران از ناپدیدشدن مرد تلافی در محله خاوران باخبر و تلاش خود را برای یافتن وی آغاز کردند تا اینکه مشخص شد یزدان بعد از سرقت مغازه‌اش از سوی سه مرد ناشناس ربوده شده است. تلاش‌ها برای پیدا کردن آن مرد ادامه داشت تا اینکه با کشف جسد یزدان در محله کهریزک پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و یکی از عاملان قتل به نام

سیروس شناسایی و بازداشت شد. مرد جوان در بازجویی‌ها به قتل و سرقت ۷کیلو طلا با همدستی دو نفر از دوستانش که برادرزن و داماد بودند اقرار کرد. با اقرار مرد جوان دو متهم دیگر به نام‌های حمید و طاهر بازداشت شدند. حمید در شرح ماجرا گفت: مقتول یکی از بستگان سیروس و تلافی‌فروش بود. به همین خاطر سیروس



اخاذی از دختران با آگهی استخدام بازگر

ارسال کتم که اعتماد کردم و عکس‌ها را برایش ارسال کردم. بعد از ارسال عکس‌ها بود که تماس گرفت و خواست که برایش پول واریز کنم و گرنه عکس‌های خصوصی‌ام را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کند. آنجا بود که فهمیدم در دام مرد فریبکار گرفتار شده‌ام و تصمیم گرفتم که ماجرا را به پلیس خبر دهم.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس فتا در این باره تحقیق کردند و موفق شدند که متهم را شناسایی و بازداشت کنند. متهم وقتی مورد بازجویی قرار گرفت چاره‌ای جز اعتراف نداشت. تحقیقات برای کشف جرائم که چند قطعه عکس خصوصی هم برایش

مرگ خاموش مرد میانسال

حادثه گاز گرفتگی یا سوخت ذغال در شهرستان نقصرش به مرگ مردی میانسال منجر شد. متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم را شناسایی و بازداشت کردند.

آگهی مفقودی

برگ سبزی و سبند کمپانی خودرو سواری نیسان وانت به رنگ آبی روغنی به شماره موتور ۱۷۷۸۴۲ و شماره شناسی ۰۴۵۲۳۲۲۲ و شماره پلاک ایران ۷۱-۷۶۹ ۲۹ متعلق به آقای هادی عبداللهی به شماره ملی ۰۴۰۸۴۶۲۲۶۸۰۴۰۸ فرزند علی حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شهپرکرد

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری پیکان وانت باری به رنگ سفید شیرینی به شماره شناسی ۱۱۴۸۹۰۵۲۳۲۵ و شماره شناسی ۱۳۳۲۴۶۱۴۳۲۲۴۶ و شماره پلاک ایران ۷۱-۷۱ ۹۱۳ ۶۳ متعلق به آقای احمد خسروی سوادجانی به کدملی ۰۴۶۲۰۱۴۷۸۴ فرزند علی حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شهپرکرد

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری سایپا 131SE مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۷۳-۶۳۵ ۷۶ به شماره موتور M13/6312377 و شماره شناسی NAS411100K3531377 متعلق به آقای محمدرضا ابوالفتحی با کدملی ۲۴۸۰۳۵۴۳۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شهپرکرد

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبزی) خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۵-۱۸۹ ق ۵۸ به شماره موتور 13389004610 و شماره شناسی NAAP41FD8AJ283157 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت پیکان به رنگ سفید مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران ۷۳-۷۳ ۴۵۴-۱۸ به شماره موتور ۰۹۸۴۱۵۰۱۱۱۲۸ و شماره شناسی ۰۱۶۶۱۰۸۰۵۰ متعلق به آقای غلامرضا حسینی با کدملی ۱۸۱۹۷۶۶۱۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شهپرکرد

فوت سرایدار در حادثه آتشین

تیم جنایی در محل حادثه که اتاقک سرایداری در ویلا بزرگی بود با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که بر اثر آتش‌سوزی فوت کرده بود. مادر پسر جوان گفت: پسرم چند سالی است در این ویلا سرایدار است من معمولاً هر روز با او تلفنی در ارتباط هستم ساعتی قبل با او تماس گرفتم اما جواب نداد به همین خاطر نگران شدم و به ویلا آمدم که در اتاقک نگهداری جسد سوخته

حادثه آتش‌سوزی در اتاقک سرایداری خانه ویلایی در شمال تهران مرگ سرایدار را رقم زد. به گزارش جوان، چند روز قبل قاضی صادقی بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی سرپناه ساز رضوان به شماره ثبت ۳۸۸۰۸۳ و شناسه ملی ۰۹۶۰۳۲۲۰۳۲۰۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۰ و مجوز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران بشماره ۱۳۹۷/۱۵/۷۸۸۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۶ به تصویب رسید. آقایان ابوالقاسم حکمت به شماره ه ملی۰۲۵۲۱۳۰۴۱۷۲ و سید محمد موسوی بشماره ه ملی۰۲۱۹۲۱۷۷۴۸ و خسرو همایونفر به شماره ملی ۰۴۳۹۸۷۶۷۲۹ به عنوان اعضای علی‌البدل هیئت مدیره انتخاب شدند آقایان غلامرضا اسدی به شماره ملی۰۰۷۳۲۳۷۹۱ به عنوان بازرس اصلی و داوود مرادی به شماره ملی ۰۰۶۶۱۸۳۴۳۱ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۰۷۹۸۸۹)